Publicado no D.O.E. de:

04/03/2024

Seção III - página:

70

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PEDRO BADRAN – SÃO JOAQUIM DA

BARRA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO

MÉDIO E TÉCNICO, Nº 094/37/2023 – PROCESSO Nº 136.00165039/2023–59

EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES E DE

RESULTADO DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PEDRO BADRAN, da cidade de SÃO

JOAQUIM DA BARRA, faz saber aos candidatos abaixo relacionados os resultados

relativos ao deferimento/indeferimento das inscrições e do Exame de Memorial

Circunstanciado.

O resultado do Exame de Memorial Circunstanciado já considera, no cálculo da

pontuação dos candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram

interesse em utilizar a pontuação diferenciada a que alude o Decreto nº 63.979/2018, a

fórmula de cálculo prevista no mencionado Decreto, bem como no Capítulo VII do

Edital de Abertura de Inscrições.

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

6008 – Segurança em Ambiente de Trabalho (para a Habilitação Meio

Ambiente)(Meio Ambiente Integrado ao Ensino Médio (MTec – Programa Novotec

Integrado) – MTec–PI)

1. CANDIDATOS PONTUADOS NO EXAME DE MEMORIAL

CIRCUNSTANCIADO (candidatos com inscrição deferida)

Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social)/RG/CPF/Situação da Inscrição/Nota do Exame

de Memorial Circunstanciado

8/ TIAGO PEREIRA DE CARVALHO / 30559542–8 / 21507441800 / 22

1/ JULIANA SANTOS ALVES DE SOUZA / 257370023 / 15516720737 / 20

9/ FRANCINE DE OLIVEIRA / 458987165 / 41633109836 / 19,125

5/ ANA LAURA CAMPOS MORAES / 41674102–2 / 36079858800 / 18

11/ MARCIA KARINA MIGLIORI / 229569602 / 16223847840 / 10

2. CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS(candidatos com inscrição indeferida

ou candidatos que não pontuaram no Exame de Memorial Circunstanciado)

Nº DE INSCRIÇÃO/RG/CPF/MOTIVO

2/6398031/01275967205/Não atender aos requisitos de titulação ;

3/691693298/00825149258/Não atender aos requisitos de titulação ;

4/481590857/38560856889/Não atender aos requisitos de titulação ;

6/30.559.663–9/21816826820/Não atender aos requisitos de titulação ;

7/49647764X/41834457874/Não atender aos requisitos de titulação ;

10/400866614/38362842865/Não atender aos requisitos de titulação ;

12/489377518/40394080807/Não atender aos requisitos de titulação ;